fornecimento de produtos por rede credenciada.

9.28.1.3. O somatório das vendas comprovadas em um único exercício
financeiro deverá representar aproximadamente 50% (cinquenta por cento) do
valor anual estimado para esta contratação. Sendo o valor de R$
71.000.000,00 (setenta e um milhões) para o Grupo 1; e R$ 73.000.000,00
(setenta e três milhões) para o Grupo 2.

4.3) Da habilitação da rede credenciada apenas após a contratação

O TR permite que a rede seja apresentada até 60 dias após a assinatura.

Questiona-se:

14 - Como se garante a seleção da proposta mais vantajosa sem verificação prévia